tras la prórroga de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia para el ejercicio 2024, por Orden de 23 de diciembre de 2024 
de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación 
Digital, por un importe máximo de un millón setecientos cincuenta euros 
(1.000.750,00 €).

2. El agotamiento del crédito señalado producirá la imposibilidad de continuar 
otorgando subvenciones al amparo de dicha convocatoria, resolviéndose 
desestimatoriamente las solicitudes que superen el umbral indicado.

3. El importe individualizado de la subvención a conceder a cada uno de